Les détails des engagements, des rôles et des responsabilités d’ONU-Habitat et de l’hôte seront décrits dans un 

accord de contribution qui sera signé par toutes les parties concernées.

Contribution financière 

Pour organiser la Journée mondiale des villes en 2021 ou en 2022, l’hôte doit fournir une contribution en espèces de 

350 000 dollars US (trois cent cinquante mille dollars US) à l’ONU-Habitat.

Cette contribution est utilisée pour la planification, la mobilisation des parties prenantes, les activités de sensibilisation, 

le site web, les médias sociaux, la conception, la communication, l’édition, le développement de programmes, le

[...]

en 2021 ou 2022 doit envoyer une communication officielle sur un papier à en-tête de l’organisation et avec une 

signature autorisée, soulignant sa capacité dans les domaines décrits dans les critères de sélection et indiquant son 

engagement à fournir une contribution financière de 350 000 dollars US (trois cent cinquante mille dollars US) à ONU-

Habitat, adressée à la directrice exécutive d’ONU-Habitat, Mme Maimunah Mohd Sharif.

La communication officielle doit être transmise dans les délais à l’adresse électronique suivante: unhabitat-wcd@un.org 

Veuillez noter: Toute soumission qui ne répond pas aux critères, ou qui n’est pas présentée sur un papier officiel et